
kupní smlouva

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. Občanského zákoníku platném znění
(dále jen „občanský zákoník")

Kupující:
Sídlo:
Jednající:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03 Hradec Králové 
PhDr. Jiří Štěpán Ph.D., hejtman 
70 88 95 46 
CZ 70 88 95 46
Komerční banka, a.s. Hradec Králové 
27-2031110287/0100

(dále jen „kupující")

Prodávající:
Sídlo:
Jednající:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

INO s.r.o.
Na Hrázi 110/15, Děčín VIII -  Dolní Oldřichov, 405 02 Děčín 
Ing. Vlastimil Ratislav 

27263517 
CZ27263517 
Komerční banka, a.s.
78-5307640267/0100

(dále jen „prodávající")

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu sjednané kancelářské potřeby 
(dále i jako „zboží") na základě dílčích objednávek učiněných kupujícím po dobu trvání této 
smlouvy a závazek kupujícího dodané kancelářské potřeby převzít a zaplatit za ně 
prodávajícímu smluvenou kupní cenu. Předmět dodávky (jednotlivé položky kancelářských 
potřeb) je vymezen druhem i objemem v příloze č. 1 této smlouvy.

2. Prodávající prohlašuje, že je zaměstnavatelem zaměstnávajícím více jak 50% zaměstnanců, kteří 
jsou osobami se zdravotním postižením v intencích zák. 435/2004 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů.

3. Prodávající zaručuje dodání předmětu koupě v režimu tzv. „náhradního plnění", podle § 81 
odst. 2 písm. b) zák. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, v 
uvedené předpokládané výši. Objem „náhradního plnění" za kalendářní rok za dobu trvání 
smlouvy se po vzájemné dohodě obou stran stanovuje takto:

- 669 443,67 Kč bez DPH pro dodávky za celý rok 2018

Stránka 1 z 8



4. Kupující se zavazuje vyčerpat celý smluvený objem dle bodu čl. I odst. 3 této smlouvy za 
uvedený kalendářní rok. V případě, že kupující nebude schopen naplnit smluvený minimální 
objem „náhradního plnění", musí nejpozději do data 30. 8. daného kalendářního roku sdělit 
prodávajícímu změnu smluveného objemu a předpoklad čerpání objemu do konce daného 
kalendářního roku.

5. Další podmínky nákupu kancelářských potřeb v režimu „náhradního plnění" jsou upraveny 
v přílohách této smlouvy.

6. Obě smluvní strany se zavazují řádně plnit tuto smlouvu podle jednotlivých dílčích ustanovení 
a příloh.

II. Místo plnění a předání předmětu smlouvy

Místem plnění je objekt Krajský úřad Královéhradeckého kraje, Pivovarské nám. 1245, 500 03 Hradec 
Králové. Uvedené místo je zároveň i místem odevzdání a převzetí zboží.

III. Termín plnění

1. Termín zahájení plnění: 1.1. 2018 

Termín ukončení plnění: 31.12. 2018

2. Jednotlivé dodávky zboží na základě dílčích objednávek je prodávající povinen doručit a předat 

kupujícímu (oprávněné osobě, která danou dílčí objednávku učinila) nejpozději do 5 pracovních 

dnů.

IV. Kupní cena

1. Celková kupní cena sjednaná za dodání celého smluveného objemu zboží činí:

Cena celkem v Kč bez DPH.....................................  669 443,67
DPH v K č ...................................................................  140 583,17
Cena celkem v Kč s D PH ..........................................  810 026,84

Cena jednotlivých položek zboží je v podrobném členění uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.

Prodávající na základě dílčí objednávky dodá zboží kupujícímu a vystaví kupujícímu fakturu 
za skutečně odebrané zboží, kterou je kupující povinen zaplatit dle platebních podmínek 
uvedených v této smlouvě.

2. Kupní cena blíže specifikovaná v bodě 1 tohoto článku smlouvy je cenou nejvýše přípustnou a 
zahrnuje veškeré náklady prodávajícího v souvislosti s uskutečněním dodávky v rozsahu a za 
podmínek v této smlouvě stanovených.

3. Takto stanovenou kupní cenu je možno překročit pouze za předpokladu, že dojde ke změně 
příslušných právních předpisů upravujících daň z přidané hodnoty. V případě změny sazby 
DPH nejsou smluvní strany povinny uzavírat dodatek k této smlouvě, neboť zákonná sazba 
DPH bude uvedena vždy na daňovém dokladu -  faktuře.

Stránka 2 z 8



V. Vystavení a potvrzení objednávky

1. Zboží objednává kupující formou objednávky, která musí obsahovat katalogové číslo položky 
prodávajícího, název zboží a jeho požadované množství. Objednávku jsou oprávněny učinit 
osoby uvedené v příloze č. 3 této smlouvy -  seznam oprávněných osob. Seznam oprávněných 
osob je možno doplnit, či změnit sdělením druhé smluvní straně, takové sdělení musí mít 
písemnou formu, postačuje e-mail. O takovéto změně není nutné vyhotovovat dodatek k této 
smlouvě. V seznamu oprávněných osob jsou dále uvedeny kontaktní osoby prodávajícího 
(včetně telefonního a e-mailového kontaktu na ně) a e-mail pro uskutečňování dílčích 
objednávek.

2. Zboží může kupující objednat prostřednictvím internetu, zasláním prostřednictví elektronické 
pošty, telefonicky, faxem, případně osobně.

3. Podle charakteru objednání prodávající obratem potvrdí převzetí objednávky, případně upřesní 
a upraví požadovaný druh a množství zboží včetně termínu dodání. Dílčí objednávka se stává 
účinnou, respektive se má za přijatou, okamžikem potvrzení jejího přijetí.

VI. Platební podmínky

1. Kupující se zavazuje hradit prodávajícímu cenu skutečně dodaného zboží dle čl. IV. této 
smlouvy, respektive uvedenou v položkovém členění v příloze č. 1 této smlouvy, po 
uskutečnění jednotlivých dílčích dodávek objednaných kupujícím dle předchozího článku této 
smlouvy, na základě daňového dokladu -  faktury bezhotovostním převodem na účet 
prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy. Nedílnou součástí faktury bude předávací 
protokol.

2. Lhůta splatnosti faktury je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení daňového 
dokladu kupujícímu. Dnem zaplacení se rozumí den odepsání fakturované částky 
z bankovního účtu kupujícího ve prospěch bankovního účtu prodávajícího.

3. Daňový doklad bude splňovat podmínky stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o DPH v platném
znění pro daňový doklad. Dále bude na faktuře uveden název veřejné zakázky („Zajištění 
dodávek kancelářských potřeb pro Krajský úřad Královéhradeckého kraje")

4. V případě, že faktura nebude obsahovat zákonem či touto smlouvou požadované náležitosti je 
kupující oprávněn takto vystavenou fakturu s uvedením důvodu do uplynutí lhůty splatnosti 
faktury vrátit zpět prodávajícímu.

5. Prodávající podle charakteru nedostatků fakturu opraví nebo vystaví novou. Vrácením faktury 
přestává běžet původní lhůta splatnosti, která běží znovu ode dne vyhotovení opravené nebo 
nové faktury.

6. Prodávající je povinen předložit daňový doklad - fakturu kupujícímu po uskutečnění dodávky 
a to nejpozději do 15 dnů od předání předmětu smlouvy, čili od vystavení předávacího 
protokolu.

Stránka 3 z 8



1. Prodávající je povinen dodat předmět koupě a uskutečnit další činnosti související s realizací 
dodávky v rozsahu blíže specifikovaném v čl. II., v termínu blíže specifikovaném v či. III. této 
smlouvy.

2. Prodávající je povinen dodat předmět koupě kupujícímu v požadované kvalitě, tzn., že předmět 
koupě bude uskutečněn v souladu s dohodou stran, příslušnými právními předpisy a 
technickými normami, které se k předmětu koupě vztahují.

3. Prodávající je povinen dodat kupujícímu předmět koupě se všemi součástmi a příslušenstvím 
tak, aby kupující mohl předmět koupě užívat k účelu, pro který je předmět koupě určen. Spolu 
s předmětem koupě je prodávající povinen předat kupujícímu veškeré doklady, které jsou 
nutné k převzetí a užívání předmětu koupě (např. záruční listy, návody k použití apod.) 
zejména pak ty, které má povinnost prodávající předat kupujícímu dle příslušných právních 
předpisů. Všechny tyto doklady předá prodávající kupujícímu v českém jazyce.

4. Kupující je povinen řádně a včas dodaný předmět koupě, jakož i ostatní činnosti související 
s uskutečněním dodávky této smlouvy, které nevykazují vady a nedodělky od prodávajícího 
převzít.

5. Za účelem předání a převzetí dílčích dodávek dle této smlouvy bude mezi smluvními stranami 
vždy sepsán předávací protokol o předání a převzetí každé dílčí dodávky, který bude 
obsahovat zejména:

a) Identifikaci smluvních stran
b) Termín a místo předání
c) Specifikaci předmětu koupě včetně všech součástí a příslušenství a dalších činnosti 

souvisejících s realizací dodávky
d) Soupis vad
e) Informaci, zda kupující přejímá předmět koupě včetně další souvisejících činností bez 

vad a nedodělků,
f) Soupis předávaných dokladů k předmětu koupě a uskutečnění dodávky, přičemž 

v případě absence kteréhokoliv dokladu není kupující povinen předmět koupě a 
činnosti související s uskutečněním dodávky převzít

g) Datum podpisu předávacího protokolu
h) Podpisy oprávněných zástupců obou smluvních stran

6. V případě, že předmět koupě či činnosti související s uskutečněním dodávky vykazují vady, pro 
které nelze předmět koupě užívat oznámí kupující ve včas odeslaném oznámení vad, jakým 
způsobem požaduje odstranění těchto vad. V případě, že vyjde najevo, že vady jsou 
neopravitelné nebo že by s opravou byly spojeny nepřiměřené náklady, je kupující oprávněn 
požadovat dodání náhradního předmětu koupě. Tuto skutečnost je však kupující povinen 
oznámit prodávajícímu bez zbytečného odkladu poté, kdy mu byla prodávajícím sdělena. 
Pokud prodávající neodstraní vady ani v přiměřené dodatečné lhůtě je kupující oprávněn od 
smlouvy odstoupit.

VII. Práva a povinnosti smluvních stran

Stránka 4 z 8



7. Prodávající odpovídá za vady, které bude předmět koupě a činnosti související s uskutečněním 
dodávky mít v době předání i když se stanou zjevnými až po jejich předání, jakož i za vady, 
které vzniknou až po předání, jestliže byly způsobeny porušením povinností prodávajícího.

8. Prodávající je povinen bezodkladně oznámit všechny skutečnosti, které by mohly mít vliv na 
povinnost prodávajícího plnit své povinnosti vyplývající z této smlouvy. Tímto ustanovením 
však není dotčena povinnost prodávajícího plnit své závazky z této smlouvy vyplývající.

9. Prodávající je ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), v platném znění, povinen 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

10. Prodávající je povinen strpět veškeré kontroly vyplývající z režimu financování z prostředků 
Evropské unie a státního rozpočtu České republiky a poskytnout při takové kontrole veškerou 
nezbytnou součinnost.

11. Prodávající je povinen archívovat tuto smlouvu včetně jejích případných dodatků, veškerých 
originálů účetních a daňových dokladů a dalších dokumentů souvisejících s realizací projektu 
blíže specifikovaného v čl. I bod I této smlouvy v souladu s dobou stanovenou právními 
předpisy ČR, zároveň však nejméně po dobu 10-ti let od předání díla.

12. Prodávající je oprávněn použít pro plnění povinností z této smlouvy poddodavatele, při jejich 
užití však odpovídá za splnění povinností tak, jako by je plnil sám. Prodávající je povinen užít 
k plnění této smlouvy pouze dodavatele, které uvedl do přílohy č. 4, je však oprávněn jejich 
seznam doplňovat, či měnit. V případě změny poddodavatele, kterého uvedl ve své nabídce 
k veřejné zakázce, na jejímž základě byla tato smlouva uzavřena, jako kvalifikačního, je 
oprávněn učinit takovou změnu až po té, co doplní doklady prokazující splnění kvalifikačních 
podmínek pro nového poddodavatele. V případě, že prodávající užije k plnění smlouvy 
poddodavatele je povinen zajistit, aby bylo plnění stále dodáváno v režimu tzv. „náhradního 
plnění".

VIII. Přechod vlastnického práva

1. Vlastnické právo k předmětu koupě přechází na kupujícího dnem předání předmětu koupě a 
souvisejících činností s uskutečněním dodávky kupujícímu, čili dnem podpisu předávacího 
protokolu specifikovaného v čl. VII. bod 5 této smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran.

2. Přebírá-li za kupujícího zboží jím oprávněná osoba, resp. osoby, je jejich seznam přílohou č. 3 
této kupní smlouvy, prodávající nenese riziko za převzetí zboží neoprávněnou osobou 
kupujícího v místě vykládky, jehož adresa je uvedena na objednávce zboží kupujícího.

IX. Odpovědnost za vady

1. Prodávající odpovídá kupujícímu za vady, které se projeví jako rozpor s touto smlouvou po 
převzetí předmětu koupě a činností souvisejících s uskutečněním dodávky v záruční době 
(záruka), přičemž záruční doba činí 24 měsíců a začíná dnem podpisu předávacího protokolu 
blíže specifikovaném v čl. VII. odst. 5 této smlouvy.

Stránka 5 z 8



2. Záruka se nevztahuje na opotřebení věci způsobené jejím obvyklým užíváním, nevhodným 
ošetřením, neodbornou manipulací, úmyslným poškozením a za vady vzniklé v důsledku vyšší 
moci.

3. Záruční vada musí být uplatněna kupujícím neprodleně po jejím výskytu písemně 
elektronickou poštou na e-mailovou adresu obchod@ino.cz .

4. Kupující je povinen záruční vadu uplatnit u prodávajícího prokazatelně a bez zbytečného 
odkladu. Oznámením závady prodávajícímu přestává běžet původní záruční lhůta, která běží 
znovu ode dne odstranění závady.

5. Prodávající je povinen nastoupit k odstranění záruční vady neprodleně, nejpozději však do 2 
pracovních dnů po jejich nahlášení kupujícítn, vadu je prodávající povinen odstranit nejdéle do 
pracovních 10 dnů,

6. V případě prodlení prodávajícího s nástupem odstranění záručních vad ve lhůtě blíže 
specifikované v bodě 5 tohoto článku smlouvy, je kupující oprávněn odstranit tuto vadu na své 
náklady a prodávající je povinen takto vzniklé náklady kupujícímu uhradit.

X. Vyšší moc

1. Smluvní strany se zprošťují odpovědnosti za částečné nebo úplné neplnění smluvních závazků, 
jestliže se tak stalo v důsledku okolností vyšší moci, za kterou se považují okolnosti, které 
nastaly po podpisu této smlouvy a které smluvní strany nemohou svoji vůlí ani jednáním 
ovlivnit a mají bezprostřední vliv na plnění předmětu smlouvy.

2. V případě vzniku okolnosti vyšší moci se prodlužuje lhůta k plnění smluvních závazků dle 
dohody smluvních stran, přičemž smluvní strana, která nesplnila povinnost z důvodu vyšší 
moci, musí o této skutečnosti druhou smluvní stranu nejpozději do 3 dnů ode dne jejího vzniku 
písemně vyrozumět.

XI. Smluvní pokuty

1. Prodávající je povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,03% z kupní ceny zboží za 
každý den prodlení:

a) S předáním předmětu plnění a činností souvisejících s uskutečněním dodávky
b) S odstraněním reklamované vady

2. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody a odstoupení od 
smlouvy

3. Způsob uplatnění sankcí:
sankci (smluvní pokutu, úrok z prodlení) může vyúčtovat oprávněná strana straně 
povinné. Ve vyúčtování musí být uvedeno to ustanovení smlouvy, které k uplatnění 
sankce opravňuje a způsob výpočtu celkové výše sankce;
strana povinná je povinna uhradit sankce nejpozději do čtrnácti dnů ode dne obdržení 
příslušného vyúčtování. Stejná lhůta se vztahuje i na úhradu úroku z prodlení.

4. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli 
úrok z prodlení v zákonné výši.

Stránka 6 z 8

mailto:obchod@ino.cz


XII. Odstoupení od smlouvy

1. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit, a to i částečně, v případě závažného porušení 
smluvní nebo zákonné povinnosti prodávajícím. Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti 
písemným doručením oznámení o odstoupení prodávajícímu. Výpovědní lhůta je jeden měsíc a 
začíná běžet první den následujícího měsíce po jejím obdržení. Předčasně lze také smlouvu 
ukončit dohodou obou smluvních stran.

2. Za závažné porušení smluvní povinnosti se považuje zejména:
a) skutečnost, že dodávka nebude splňovat parametry deklarované prodávajícím v jeho 

nabídce, požadované touto smlouvou, obecně závaznými právními předpisy nebo 
technickými normami,

b) z důvodů blíže specifikovaných v čl. VII bod 3 této smlouvy

Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit, a to i částečně, v případě, že zejména:
a) nastane důvod pro odstoupení od smlouvy dle ustanovení občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů,
b) v důsledku rozhodnutí orgánu státní správy, územní samosprávy či řídícího orgánu 

projektu kupující nebude mít dostatek finančních prostředků k úhradě kupní ceny,
c) prodávající pozbude oprávnění vyžadovaného právními předpisy k činnostem, k 

jejichž provádění je prodávající povinen dle této smlouvy,
d) prodávající pozbude kteréhokoliv jiného kvalifikačního předpokladu, jehož splnění 

bylo předpokladem pro zadání veřejné zakázky,
e) na majetek prodávajícího bude prohlášen konkurs nebo bude návrh na prohlášení 

konkursu zamítnut pro nedostatek majetku prodávajícího,
f) prodávající podá návrh na vyrovnání,
g) prodávající vstoupí do likvidace,
h) prodávající nebude schopen dodat objednané zboží v režimu tzv. „náhradního 

plnění".

4. Prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude v prodlení 
s úhradou svých peněžitých závazků, vyplývajících z této smlouvy, po dobu delší 
než devadesát dnů.

5. Každé odstoupení od této smlouvy musí mít písemnou formu s uvedením důvodu, přičemž 
písemný projev vůle odstoupit od této smlouvy musí být druhé smluvní straně doručen 
doporučeným dopisem na adresu sídla uvedenou v záhlaví této smlouvy.

6. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu 
vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká 
nároku na náhradu škody vzniklé porušením této smlouvy ani nároku na zaplacení smluvních 
pokut.

7. V případě odstoupení od smlouvy kupující zůstává vlastníkem již předané části předmětu 
koupě a prodávajícímu náleží část kupní ceny připadající na tuto již předanou část předmětu 
koupě. Na již předanou část kupujícímu se vztahují veškerá ujednání uvedená v této smlouvě.

Stránka 7 z 8



XIII. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena s účinností od 1. 1. 2018 do 31. 12. 2018. Smlouva však nenabyde 
účinnosti přede dnem jejího zveřejnění v registru smluv zřízeném dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění smlouvy dle 
předchozí věty zajistí kupující.

2. Právní vztahy výslovně touto smlouvou neupravené se řídí Právním řádem ČR, zejména pak 
občanským zákoníkem.

3. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat jen písemnými dodatky očíslovanými vzestupnou číselnou 
řadou a podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. V případě změny osob 
oprávněných jednat za smluvní strany v záležitostech této smlouvy postačí oznámení těchto 
změn doporučeným přípisem adresovaným příslušné smluvní straně, aniž by bylo zapotřebí 
dále uzavírat dodatek k této smlouvě.

4. Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, přičemž kupující obdrží po třech vyhotoveních.

5. Obě smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu ustanovení občanského zákoníku, v platném znění, a udělují svolení k jejich 
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

6. Smluvní strany prohlašují, že ujednání v této smlouvě obsažená jsou jim jasná a srozumitelná, 
jsou jimi míněna vážně a byla učiněna na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz 
tohoto tvrzení smluvní strany připojují níže své podpisy.

7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Příloha č. 1 - specifikace kancelářských předmětů vč. cen 

Příloha č. 2 -  rezervační smlouva 

Příloha č. 3 -  seznam oprávněných osob

Příloha č. 4 -  seznam poddodavatelů/čestné prohlášení o jejich nevyužití

V Hradci Králové dne

PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D., 
hejtman kraje

V ......dne

Ing. Vlastimil Ratislav, 
prokurista společnosti INOy S.r.o.

Na Hrázi 110, 405 02 Děčín Vlil 
!ČO: 27263517 DIČ: CZ 27263517

Stránka 8 z 8



Přiloha č. 1 - Cenové podmínky kancelářské potřeby

Druh zboží Počet Jednotka
Cena za 

jednotku v Kč 
bez DPH

Cena celkem v 
Kč bez DPH DPH v Kč

Cena celkem v Kč 
(vč.DPH)

Doručenkové obálky pro správní řízení s poučením na zadní straně 34 000 1 ks 0,68 23 210,44 4 874,19 28 084,63
Obálka B4-X dno samolepící 2 400 1 ks 2,54 6 086,16 1 278,09 7 364,25
Obálka protinárazová B5 na CD, rozměr 175 x 200 mm 2 000 1 ks 0,19 380,00 79,80 459,80
Obálka DL samolepící 16 000 1 ks 0,24 3 869,12 812,52 4 681,64
Obálka C6 samolepicí 40 000 1 ks 0,10 4 000,00 840,00 4 840,00
Rychlovazač plastový A4-přední strana průhledná 5 000 1 ks 1,82 9 095,00 1 909,95 11 004,95
Rychlovazač závěsný RZC 5 000 1 ks 1,93 9 630,00 2 022,30 11 652,30
Rychlovazač obyčejný RO 2 000 1 ks 1,52 3 038,80 638,15 3 676,95
Papír xerox 80 gr., A4, (bal. = 500 listů), CIE bělost ISO 11475 - 146, opacita min. 90% 5 000 1 bal. 52,50 262 500,00 55 125,00 317 625,00
Blok špalíček samolepicí 105x75 600 1 ks 5,09 3 055,92 641,74 3 697,66
Blok špalíček lepený 9x9 600 1 ks 7,30 4 378,44 919,47 5 297,91
Spisové desky s tkanicí A4 1000 1 ks 5,46 5 457,00 1 145,97 6 602,97
Sešit A4 444-linka 400 1 ks 7,20 2 880,44 604,89 3 485,33
Sešit A5-linka 544 400 1 ks 3,58 1 433,80 301,10 1 734,90
Záznamní kniha linka A4 lOOlistů 300 1 ks 21,94 6 580,50 1381,91 7 962,41
Záznamní kniha linka A5 100 listů 400 1 ks 11,13 4 451,20 934,75 5 385,95
Obal zakládací na dokumenty A4/L, tl. 90 mic. 15 000 1 ks 0,88 13 161,00 2 763,81 15 924,81
Desky se 3 klopní A4 s gumičkou 1500 1 ks 5,00 7 500,00 1 575,00 9 075,00

Obal A4 závěsný EURO "U" průhledný, min. 38 mic. 63 250 1 ks 0,24 14 956,73 3 140,91 18 097,64
Pořadač pákový A4 papírový 7,5 cm 850 1 ks 15,73 13 369,65 2 807,63 16 177,28
Pořadač archivní A4 s kapsou 500 1 ks 17,01 8 506,50 1 786,37 10 292,87
Mapa odkládací 1 klop.251 3 000 1 ks 1,17 3 498,90 734,77 4 233,67
Mapa odkládací 3 klop.-253 5 000 1 ks 1,72 8 613,50 1 808,84 10 422,34
Mapa odkládací bez klop.250 3 000 1 ks 0,90 2 696,40 566,24 3 262,64
Pořadač závěsný A4, 7,5 cm 520 1 ks 9,90 5 148,00 1 081,08 6 229,08
Stojan na časopisy, plastový, šířka 7cm 250 1 ks 15,00 3 750,00 787,50 4 537,50
Spony aktové 472, 50mm/75ks 300 1 krabička 8,08 2 423,55 508,95 2 932,50
Spony na spisy malé 452-28mm/100ks 800 1 krabička 2,68 2 140,00 449,40 2 589,40
Rozešívačka 50 1 ks 5,25 262,69 55,16 317,85
Zvýrazňovače sada 4 barvy, šíře stopy 1 - 4 mm 360 1 sada 14,26 5 134,72 1078,29 6 213,01
Poštovní taška C4, samolepící 20 000 1 ks 0,82 16 328,20 3 428,92 19 757,12
Etikety PRINT 105x42,3 -100 ks archů v balení 100 100 bal. 92,49 9 249,08 1 942,31 11 191,39
Sponky do sešívačky, 24/6,1000 ks 300 1 ks 2,78 834,60 175,27 1 009,87
Pořadač 2 kroužky, hřbet 35 cm, celoplastový karton 400 1 ks 25,68 10 272,00 2 157,12 12 429,12
Pořadač páka, šíře hřbetu 7,5 cm 700 1 ks 15,73 11 010,30 2 312,16 13 322,46
CD-RW, 700 MB, 80 min., krabička 3 000 1 ks 3,00 9 000,00 1 890,00 10 890,00
CD-R, 700 MB, 80 min., krabička 5 000 1 ks 9,20 46 000,00 9 660,00 55 660,00
Obálka C5, samolepící 60 400 1 ks 0,33 20 099,31 4 220,85 24 320,16
Lepicí tyčinka, 40 gr. 374 1 ks 8,13 3 041,37 638,69 3 680,06
Blok A4, boční spirála kovová, linka, 50 listů 370 1 ks 16,26 6 017,68 1 263,71 7 281,39
Blok A5, boční spirála kovová, linka, 50 listů 370 1 ks 9,10 3 365,15 706,68 4 071,83
Stvrzenka A6 samopropis.,čísl. 3x25 1 400 1 blok 12,68 5 071,80 1 065,08 6 136,88
Xerografický papír pro barevný laserový tisk, formát A4,120 gr., á 500 listů 16 1 bal. 159,00 2 544,00 534,24 3 078,24
Xerografický papír pro barevný laserový tisk, formát A4,160 gr., á 250 listů 16 1 bal. 104,00 1 664,00 349,44 2 013,44
Lepicí strojek (jednorázový 9mm x 8,5m) 250 1 ks 20,22 5 055,75 1 061,71 6 117,46
Korekční strojek (4,2 x 8,5 m) 300 1 ks 10,49 3 145,80 660,62 3 806,42
Gelové pero PILOT G2 400 1 ks 30,39 12 155,20 2 552,59 14 707,79
Náplň gelová PILOT G2 400 1 ks 19,62 7 849,52 1 648,40 9 497,92
Pořadač závěsný, A4, 7 cm 300 1 ks 9,90 2 970,00 623,70 3 593,70
Sešívačka, sešívací výkon 25 listů 60 1 ks 30,76 1 845,75 387,61 2 233,36
Děrovačka, děrovací výkon 10 listů 60 1 ks 27,54 1 652,51 347,03 1 999,53

Hřeben pro kroužkovou vazbu, průměr hřebene 6 mm 400 1 ks 0,10 40,00 8,40 48,40

Hřeben pro kroužkovou vazbu, průměr hřebene 10 mm 400 1 ks 0,10 40,00 8,40 48,40

Hřeben pro kroužkovou vazbu, průměr hřebene 12 mm 400 1 ks 0,70 278,20 58,42 336,62

Hřeben pro kroužkovou vazbu, průměr hřebene 14 mm 400 1 ks 0,10 40,00 8,40 48,40

Hřeben pro kroužkovou vazbu, průměr hřebene 16 mm 400 1 ks 0,10 40,00 8,40 48,40

Hřeben pro kroužkovou vazbu, průměr hřebene 20 mm 400 1 ks 0,10 40,00 8,40 48,40
Desky přední A4, 200 mic., transtarentní, PVC 400 1 ks 0,50 200,00 42,00 242,00
Zadní strana A4, 250 g, lesklé, různé barvy 400 1 ks 0,90 360,00 75,60 435,60
Laminovací folie, A 4 ,100 mic. 200 1 ks 0,12 24,61 5,17 29,78
Laminovací folie, A 5 ,100 mic. 100 1 ks 0,70 70,00 14,70 84,70
Laminovací folie, A 3 ,100 mic. 100 1 ks 2,70 270,00 56,70 326,70
DVD-R, 4,7 GB, potisknutelné, krabička 2 000 1 ks 5,00 10 000,00 2 100,00 12 100,00
Zvýrazňovač, klínový hrot, šíře stopy 1-4,6 mm 300 1 ks 3,85 1155,60 242,68 1 398,28
Rychlovazač plastový s euroděrováním A4 přední strana průhledná 2 000 1 ks 2,69 5 371,40 1 127,99 6 499,39
Papír skládaný A3, 200 listů linkovaný, čtverečkovaný 20 1 bal. 79,00 1 580,00 331,80 1911,80
Značkovací papírové bločky, 12 x 50 mm, 400 listů, barevné 50 1 bal. 400 1. 9,95 497,55 104,49 602,04
Zakládací desky uzavíratelné drukem - A4 2 000 1 ks 5,24 10 486,00 2 202,06 12 688,06
Zakládací desky uzavíratelné drukem - A5 1000 1 ks 4,09 4 087,40 858,35 4 945,75
Archivační krabice, 7,5 cm 1000 1 ks 8,03 8 025,00 1 685,25 9 710,25
Balící papír, rozměr 90 x 135 cm, 90 g. 200 1 kg 16,83 3 366,22 706,91 4 073,13
Lepící páska na balení balíků, rozměr 50 x 66 m, transparentní 20 1 ks 7,44 148,73 31,23 179,96
Jar na nádobí 1 litr 100 11 29,43 2 942,50 617,93 3 560,43
CENA celkem(součet všech položek ) 1 006,81 669  443,67 81 0  026,84



Rezervační smlouva na dodávky náhradního plnění v roce 2018

uzavřená s ohledem na spolupráci při poskytování náhradního plnění dle ust. § 81 zákona 435/2004 Sb. o
zaměstnanosti, v platném znění

INOs.r.o.
se sídlem Na Hrázi 110/15, Děčín Vlil -  Dolní Oldřichov, 405 02 Děčín
IČ: 27263517
DIČ: CZ27263517
Spisová značka: oddíl C, vložka 21430 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
Jednající: Ing. Vlastimilem Ratislavem, prokuristou společnosti

(jako "prodávající" na straně jedné)

a

Královéhradecký kraj,
se sídlem: Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03 Hradec Králové 
IČ :70889546 
DIČ:CZ70889546

jednající: PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D., hejtmanem 

(jako "kupující" na straně druhé)

I.

Preambule

Prodávající prohlašuje, že má dle ust. § 81 a násl. zákona č. 435/2004 Sb. o zaměstnanosti, jakožto i 
provádějících právních předpisů a také zákona č. 367/2011, kterým se mění zákon č. 435/2004 Sb. 
dostatečné množství zaměstnanců se zdravotním znevýhodněním/postižením pro účely výpočtu 
přepočteného stavu těchto zaměstnanců tak, aby mohl řádně poskytovat tzv. náhradní plnění, a to ve 
smyslu a za podmínek upravenými speciálními zákony (dále také "náhradní plnění"). Výše uvedené 
představuje účel této smlouvy.

I I .

Práva a povinnosti stran

1. Kupující si tímto u prodávajícího rezervuje odběry zboží a služeb v právním rámci „náhradního plnění" 
v objemu 669 443,67 Kč bez DPH pro dodávky za celý kalendářní rok 2018.

2. Prodávající se podpisem této smlouvy zavazuje poskytnout výše uvedený objem spolupráce pro účely 
náhradního plnění v roce 2018 pro kupujícího. V případě nedodržení sjednané částky ze strany 
prodávajícího se tento zavazuje k povinnosti uhradit kupujícímu veškeré prokazatelné škody a náklady, 
které mu vzniknou nedodržením smlouvy ze strany prodávajícího (sankční odvod do státního rozpočtu a 
příslušenství).

3. Kupující se zavazuje vyčerpat celý rezervovaný objem za kalendářní rok 2018, v případě, že se nebude 
dařit naplnit smluvený objem, musí nejpozději do 31. 8. 2018 korigovat závazně daný objem. Prodávající 
bude tuto novou částku rezervovat do 31. 12. 2018.



4. Prodávající se zavazuje, že informace, které získá při obchodních plněních pro kupujícího, neposkytne 
třetím osobám a bude chápat tyto informace jako obchodní tajemství. V případě porušení takového 
závazku souhlasí s možností okamžitého ukončení této dohody a k vymáhání prokazatelné škody vzniklé 
tímto konáním.

III.
Trvání a ukončení smlouvy

Smluvní strany se dohodly, že účinnost této smlouvy bude od 1. 1. 2018 do dne 31. 12. 2018. Strany mohou 
tuto smlouvu kdykoli změnit, zrušit nebo prodloužit, pokud se na tom písemně dohodnou ve formě 
číslovaného dodatku.

IV.
Závěrečná ustanovení

2. Smluvní strany výslovně prohlašují, že se s obsahem této smlouvy seznámily, nemají k němu žádných 
výhrad ani připomínek. Dále prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena svobodně, vážně a srozumitelně, 
nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

3. Tato smlouva je sepsána jako příloha kupní smlouvy (hlavní smlouva) uzavřené na základě zadání veřejné 
zakázky malého rozsahu s názvem „Zajištění dodávek kancelářských potřeb pro Krajský úřad 
Královéhradeckého kraje". Platnost, účinnost a doba trvání této smlouvy se řídí smlouvou hlavní.

V Hradci Králové dne V dne

PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D., 
hejtman

Královéhradeckého kraje Ing. Vl..............................  
prokurista společnosti INO sčr.o

Na Hrázi 110, 405 02 Děčín Vlil 
IČO: 27263517 DIČ: CZ 27263517



Zaměstnanci, kteří objednávají kancelářský materiál

Odbor Jméno Telefonní číslo Mobilní tel. adresa.
Kancelář hejtmana ................................ .................... .................... . ..... . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .................. . . . . . . . . . .

Kancelář ředitele .......................... .................... .................... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Odbor vnitra a krajský živnostenský úřad .............................. .................... ..................... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Informatiky .............................. .................... .................... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Ekonomický ................... .................... .................... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Investiční ...................... .................... .................... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . .

Životního prostředí a zemědělství ................ .................... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Školství ........................... .................... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Územního plánování a stavebního řádu ............................... .................... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . .

Dopravy a silničního hospodářství .......................... .................... .................... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Zdravotnictví ........................... .................... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . .

sociální ............................ .................... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Regionál.rozvoje, grantů a dotací .......................... .................... .................... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . .

Odd. interního auditu a finanční kontroly ... ....................... .................... .................... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . .

Centrální sklad ....................... .................... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . .

Odbor správní a živnostenský úřad ....... .................. .................... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . .

odbor kultury a památkové péče ....................... .................... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Sociální projekty .......................... .................... .................... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . .

Sociální projekty .............................. .................... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . .

Hospodářská správa ......................... .................... .................... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Výbory Zatupitelstva Královéhradeckého kraje
Výbor sociální ........................ .................... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . .

Výbor kontrolní ................. .................... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Výbor zdravotní ....................... .................... .................... . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . .

Výbor pro dopravu ............................ .................... .................... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . .

Výbor pro ŽP a zemědělství ...................... .................... . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . .

Výbor pro sport, tělových.a volnočas.aktivity ............................. .................... .................... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . .

Výbor pro kulturu a památkovou péči ..................................... .................... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . .

Výbor pro regionál.rozvoj a cestovní ruch ........................ .................... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . .

Výbor pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost ....................................... .................... . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . .

Výbor finanční ................... .................... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Výbro bezpečností ....... .............. .................... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . .

Výbro pro hospodářskou spolupráci a pracovní příl .............................. .................... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . .



kancelářské potřeby na Váš stůl...

INO, s.r.o.
Děčín
Na Hrázi 110, 405 02 Děčín Vlil

Příloha č.4

Věc: Nevyužití poddodavatelů

Čestně prohlašujem e, že pro plnění dodávek kancelářských potřeb pro potřeby Krajského 
úřadu Královéhradeckého kraje v roce 2018 nevyužijem e žádného poddodavatele.

Za společnost INO s.r.o.

.r.o.

Na Hrázi 110, 405 02 Děčín Vlil 
IČO: 27263517 DIČ: CZ 27263517

INO, s.r.o., se sídlem Děčín Vlil, Na Hrázi 110, 405 02 
www.ino.cz, obchod@ino.cz

http://www.ino.cz
mailto:obchod@ino.cz

